[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.08.2020 № 1242
Валдай

О внесении изменений в муниципальную
программу Валдайского района «Развитие культуры
 в Валдайском муниципальном района (2017-2022 годы)

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу Валдайского района «Развитие культуры в Валдайском муниципальном районе (2017-2022 годы)», утвержденную постановление Администрации Валдайского муниципального района от 16.11.2016 №1814:
1.1. Изложить раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта муниципальной программы в редакции:

	«Объемы и источники финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам реализации
		Год
	Источник финансирования, тыс. руб.

	областной
бюджет
	бюджет муниципального района
	бюджет городского поселения
	федеральный бюджет
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 2017
	16306,02499
	44558,18362
	428,0
	8,2
	61300,40861

	 2018
	15885,6663
	55955,57627
	388,0
	731,5
	72960,74257

	 2019
	7978,75868
	63179,0743
	388,0
	880,3
	72426,13298

	 2020
	7973,462
	63891,47835
	388,0
	1141,1
	73394,04035

	 2021
	13540,7
	65285,23835
	388,0
	-
	79213,93835

	2022
	10961,2
	63214,33835
	388,0
	-
	74563,53835

	Всего
	72645,81197
	356083,88924
	2368,0
	2761,1
	433858,80121

»;
1.2. Изложить раздел «Объемы и источники финансирования подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта подпрограммы «Культура Валдайского района» в редакции:
	«Объемы и источники финансирования подпрограммы с разбивкой по годам реализации
		Год
	Источник финансирования, тыс. руб.

	областной бюджет
	бюджет муниципального района
	бюджет городского поселения
	федеральный бюджет
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2017
	16273,26105
	42333,59774
	428,0
	8,2
	59043,05879

	2018
	15848,74834
	53364,01772
	388,0
	731,5
	70332,26606

	2019
	7936,7335
	60613,7395
	388,0
	880,3
	69818,773

	2020
	7932,562
	61265,07194
	388,0
	1141,1
	70726,73394

	2021
	13540,7
	62691,03194
	388,0
	-
	76619,73194

	2022
	10961,2
	60620,13194
	388,0
	-
	71969,33194

	Всего
	72493,20489
	340887,59078
	2368,0
	2761,1
	418509,89567

»;
1.3.Изложить строку 1.4.2 мероприятий муниципальной программы в прилагаемой редакции.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального района Рудину О.Я.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

1

2

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального района
от 17.08.2020 № 1242

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из перечня целевых показателей государственной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1.4.2.
	Предоставление ассигнований на иные цели муниципальным учреждениям культуры и дополнительного образования детей в сфере культуры

	МБУК ВЦКС, МБУК "Валдайский ДНТ", МБУК Автоклуб "Забава", МБУК Библиотека, МБУДО Валдайская ДШИ
	2017-2022
годы
	1.25
	бюджет муниципального района

	2014,42649
	337,07823
	75,614

	областной бюджет

	938,82148

	16,662

	федеральный бюджет

	150,0
	100,0

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]